„Silet pari-

„ter Thomas Celanus, (primus scriptor.)  
 „Silet Anonymus scriptor vite, quam se-  
 „cundam appellamus, silent tres socii  
 „in Appendice, quamvis hi propositum  
 „fuerit (nota) supplementum aliquod ad  
 „prioris vite scribere. Atque horum qui-  
 „dem silentium etiam meo vis urget (nota)  
 „Si leo onus eorum cum Sto Jan co tunc

„fuisse dicatur in monte, dum res conti-  
„git, ut Pisanus supra affirmavit, (et ex  
„Pisano vadinus).

„Silet denique Stus Bonaven-  
„tura, cui si ea res nota fuisset, procul  
„omni dubio pro eisdem Reule commen-  
„datione celestem illam vocem adjeci-  
„set, duobus argumentis, que pro eadem  
„ab ipsius Sti Francisci veraci testimonio,  
„et impressis ipsi sacris stigmatibus pe-  
„„tuit: (nota aliona) Pan omnino de eo-  
„dem facto apud ipsum silentium est  
„in aliis illius opusculis, in quibus ordi-  
„nem Minorum instruxit, et adversus  
„calumniatores tutatus est, - Ya la ver-  
„dad, que argumento no seia esta so-  
„lemne aprobacion de la Reula por  
„Christo desde la nube contra Guillermo  
„de Sto. Amor, y Gerardo de Abbati Villa,  
„a quienes impugno el Doctor Senafio;  
„y en nosotros contra Desiderio Lono-  
„bando, Ricando Armachano, Juan Clopi-

nel, Juan Vviclef, Fran<sup>co</sup> Rabelais, y los Au-  
tores del Alcoran de Condolien, si pu-  
diéramos con crítica severa probarles  
esa solemne aprobación de n<sup>ro</sup> Institue-  
to en el Monte Raynenis?

Siguen los Bolari-

dos: „Atque nec de silentio veterum; nun-  
„nem ipsam expendamus. Suspecte mihi  
„sunt iste fratris elie aliorumque Mi-  
„nistrom ordinis aduersus Sanctum  
„Franciscum, Neulamque Conspiratio, ad  
„quam comperendam Christus ipse inten-  
„venire perhibetur. Duxum enim est, nec  
„satis opinor, equum, sine certioribus  
„vadibus credere, si minus etiam (quem  
„tamen ultra meritum culpam, alias  
„obseruabo) saltem ceteros illos. Minorum  
„Ministros, viros utique graues, ac pios, fui-  
„se tam pernicaciter relictos Fran<sup>co</sup>  
„quem omnes velut amantissimum Pa-  
„trem suum, et spiritu Dei plenum me-  
„rito venerabantur, et cupis eximiam  
„Sanctitatem, mixamque cum Deo consens-

tionem multis argumentis, et miracu-  
lis, per spectam habebant.

Ad haec Velustan-

„trę causa, quam allegant, nempe, quod  
„Reola ista aspenior esset priori, mihi  
„non videtur substitere: et non depre-  
„hendo inter hanc, eamque tantum in-  
„tercedere discriminis, ut qui priorem  
„claudum proferri fuerant, potuerint pos-  
„terioris observantiam nimie seventi-  
„tatis titulo detractare. Id discriminis  
„inter utramque etiam non advertit  
„Honorius 3. qui posteriorem, velut a prio-  
„re non diversam reputans in Bulla  
„Confirmationis ait: ordinis vestri Re-  
„gulam a bonę memorię Innocentio Pa-  
„pae Predecessore nostro approbatam,  
„confirmamus. Veraciter laudamente, y  
„suas obvias razones en el comentario pre-  
„vio. §. 24. a fol. 635.